PRIMERO: Librar por la vía ejecutiva MANDAMIENTO DE PAGO contra el señor DIMAS 

LEMUS QUINTERO y la señora DORIS ARENAS LOZANO,  ordenándoles que en el 

término de cinco (5) días, PAGUEN a favor del  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A la 

suma de: VEINTIUN MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS ($21.852.888.00), por concepto que en 

forma clara señala la demanda así: (i) $12.242.235.00 por concepto de capital 

adeudado, de acuerdo  al título exhibido N° 0240361000117854, (ii) $642.153.00 por 

concepto de intereses remuneratorios, (iii) $998.657 por otros conceptos suscrito y